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TYTAN PROFESSIONAL Czyścik do
Pian Poliuretanowych 500 ml
10004617

Wielofunkcyjny środek przeznaczony do usuwania nieutwardzonych pian i
klejów poliuretanowych. Idealny do czyszczenia zaworów, dysz, pojemników
oraz narzędzi używanych przy aplikacji klejów i pian poliuretanowych.
Doskonale nadaje się również do odtłuszczania powierzchni przed
nałożeniem silikonów, klejów, pian i innych produktów chemii budowlanej.  

ZALETY

długowieczność narzędzi - utrzymuje je w doskonałym stanie przez wiele lat
zapobiega zaklejeniu zaworu piany, zapewniając jego prawidłowe działanie
szybko i skutecznie usuwa świeży poliuretan z narzędzi i powierzchni
jest łatwy w użyciu z każdym rodzajem pistoletu do pian
zwiększa przyczepność innych produktów chemii budowlanej do oczyszczonego podłoża

REKOMENDOWANE ZASTOSOWANIA

czyszczenie narzędzi ze świeżej i nieutwardzonej piany poliuretanowej
odtłuszczanie powierzchni przed zastosowaniem chemii budowlanej
do każdego rodzaju pistoletów do pian i do czyszczenia zaworów

DANE TECHNICZNE

Parametr (+23°C/50% RH) Wartość

Konsystencja: ciecz +

Pojemność nominalna [ml] 500

Warunki aplikacji Wartość

Temperatura puszki / aplikatora (optymalnie +20°C) [°C] +5 - +35

Temperatura otoczenia/podłoża [°C] +5 - +35
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Kolor Wartość

Bezbarwny +

SPOSÓB UŻYCIA

Przed przystąpieniem do aplikacji zapoznaj się z instrukcją bezpieczeństwa podaną w MSDS-ie.

Aplikacja

Czyszczenie ręczne - nałożyć dołączony wentyl na zawór czyścika. Spryskać czyścikiem świeże plamy
piany/kleju. Zabrudzenia usunąć suchą szmatką.
Czyszczenie pistoletu - odkręcić puszkę z pianą/klejem od pistoletu. Nacisnąć dźwignię pistoletu, aby
pozbawić go resztek piany/kleju. Następnie nałożyć plastikową rurkę dołączoną do opakowania
pistoletu na jego wylot tak aby podczas czyszczenia uniknąć tworzenia się mgiełki zawierającej czyścik i
pozostałość z pistoletu. Nakręcić pistolet na pojemnik czyścika. Kilkakrotnie nacisnąć dźwignię
pistoletu. Czynność powtarzać aż do chwili całkowitego oczyszczenia pistoletu z piany/ kleju.

Ograniczenia / uwagi

Czyścik usuwa jedynie zabrudzenia z nieutwardzonej piany/kleju.
Czyścik działa destrukcyjnie na polistyren, PVC i niektóre inne tworzywa. Przed użyciem sprawdzić
działanie czyścika na daną powierzchnię.

TRANSPORT / PRZECHOWYWANIE

Data ważności i numer partii na opakowaniu.

Przechowywać w oryginalnych opakowaniach w pozycji pionowej (zaworem do góry) w suchym miejscu o
temperaturze od +5°C do +30°C

Nie przechowywać w kabinie samochodu. Przewozić wyłącznie w bagażniku.

Szczegółowe informacje dotyczące transportu znajdują się w karcie bezpieczeństwa produktu (SDS).

DANE KATALOGOWE

Pojemność nominalna / wielkość /
rozmiar Kolor Ilość sztuk w opakowaniu

zbiorczym Indeks Kod EAN

500 ml N/A 6 10004617 5903518003592
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OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP

Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz
doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u
naszych dostawców. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z
użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem
produktu końcowego w odpowiednich warunkach, o przydatności dostarczanych materiałów dla osiągnięcia
celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka, ani jej upoważnieni przedstawiciele nie mogą ponosić
odpowiedzialności za jakiekolwiek straty poniesione na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej
materiałów.


